Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N° 834/2024
 _IND

Fls:

Proc. N° .13_212.2

Dispõe sobre Construção de UBS no bairro de Alphaville, neste

município.

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, interceder junto à Secretaria

competente, para que Construam uma Unidade Básica de Saúde .(UBS) no

bairro de Alphaville, neste município.

Plenário Vereador W Salles Nemer, 19 de abril de 2024

Am

Ma it dos Santos Rodrigues

(Mary Rodrigues)

Vereadora

JUSTIFICATI

.3111111MMICIITI
3;11" A Secretaria Legisla

onforme pede a p

Em

de Barueri
a providenciar
ra

C20

VIII
Pre e

Justifico a presente propositura, considerando que esta V readora foi

procurada pelos munícipes moradores de Alphaville, relatando que uma

UBS neste bairro seria um grande beneficio para todos, por se tratar de um

bairro com uma porcentagem considerável de munícipes e também pensando

narácir acessibilidade dos mesmos. Reitero Ind.44/2022 do Vereador Fábio

Luiz da Silva Rhormens, Ind.1781/2021 do Vereador Allan Miranda,

Ind.1640/2020 do Vereador Sérgio Baganha, Ind.316/2023 do Vereador

Antônio Furlan Filho, e Ind. 2902/2023 do Vereador Fábio Luiz da Silva

Rhorm ens.

a
7 o

1:1 Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br